AB RTLA FICHA TECNICA - ECUADOR

FABRILAMP

REF. 080594203
Regleta/colg 119x13,5 42w 6500k Ecuador Niquel 3360Im

Ean: 8435161578808
Serie: ECUADOR
Color: Niquel
Regleta/colgante con LED INTEGRADO de la serie ECUADOR, realizado
en policarbonato color niquel. Tiene una potencia de luz de 42 watios, 3360
limenes y 6500K. Sus medidas son de 119x13,5x4 centimetros y su peso
neto es de1200 gramos. Esta regleta tiene la opcién de colgar mediante

accesorio incluido.
Ver online

LUz

Color de la luz Blanco frio
Ldmenes Lm. 3660 Lm.
Potencia 42 W
Temperatura luz °K 6500 k °K
GENERAL

Color Niquel
Material Policarbonato
Certificado CE c € Sl
Certificado Reciclaje Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

_Alto

_Ancho

119x13,5x4 cm, cm.
1200 gr.

1400 gr.
125x14,5x5 cm.
119

135
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INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V

www.fabrilamp.com


http://www.tcpdf.org
https://www.fabrilamp.com

