

REF. 080594203





Regleta/colg 119x13,5 42w 6500k Ecuador Niquel 3360lm

Ean: 8435161578808 Serie: ECUADOR Color: Níquel

Regleta/colgante con LED INTEGRADO de la serie ECUADOR, realizado en policarbonato color níquel. Tiene una potencia de luz de 42 watios, 3360 lúmenes y 6500K. Sus medidas son de 119x13,5x4 centímetros y su peso neto es de1200 gramos. Esta regleta tiene la opción de colgar mediante accesorio incluido.

Ver online



	u	7
_	_	_

Color de la luz	Blanco frío
Lúmenes Lm.	3660 Lm.
Potencia	42 W
Temperatura luz ºK	6500 k ºK
	·

GENERAL

Color		Níquel
Material		Policarbonato
Certificado CE	C€	SI
Certificado Reciclaje		SI

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.	119x13,5x4 cm, cm.
Peso Neto gr.	1200 gr.
Peso Bruto gr.	1400 gr.
Medidas embalaje cm.	125x14,5x5 cm.
_Alto	119
_Ancho	13,5





REF. 080594203





Regleta/colg 119x13,5 42w 6500k Ecuador Niquel 3360lm

_Fondo 4

INFORMACIÓN TÉCNICA

Voltaje 220-240 V